檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：吳昆鴻

電話：04-7531871

傳真：04-7283264

電子信箱：a9onhb@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年6月2日

發文字號：府教學字第1050185975號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫（電子檔共1個）(0185975A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送國家教育研究院105年度教育雲教育媒體影音服務系

統「教學媒體影音徵集」活動計畫，歡迎各校踴躍報名參

與，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院105年5月31日教研資字第1051500477

號函辦理。

二、「教育媒體影音」為教育部推動「教育雲端應用及平臺服

務計畫」建置服務項目之一，匯整全國各縣市政府、部屬

館所（機構）或民間單位等影音資源，並透過雲端提供豐

富多元的教學影音服務，目前已彙整6千筆以上之教育影

音資源。

三、為能擴充「教育媒體影音」多元服務功能及豐碩媒體資料

庫，特規劃辦理教學媒體影音徵集活動，鼓勵自製數位媒

體影音教材，增進教學與學生學習效果，並促進教學經驗

之交流及觀摩。

四、活動辦理

(一)活動時程：即日起至民國105年8月31日止。（以掛號郵

1

1050002496

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/06/02

■■■■■■■有附件

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

寄日期為準）

(二)得獎公布日期：得獎名單於105年9月30日前，公布在活

動網站，並發送得獎通知給個人與所屬學校。

(三)參賽資格：具中華民國國籍或設籍臺灣之年滿20歲自然

人且註冊為教育媒體影音會員者。

(四)作品主題：以教育部頒訂之現行課程綱要各學習領域與

重要教育議題學習內涵為主設計。

(五)作品格式：作品格式：以*.mp4、*.wmv、*.avi等影片

格式製作，內容大小以不超過30分鐘為原則，建議至少D

VD以上解析度(480p)以上。

五、本活動計畫之詳細辦法內容如附件，並掛載於教育媒體影

音網站上(網址：http://video.cloud.edu.tw/)。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2016-06-02
11:34:17